o gülümseyen hatıran karşısında bir meslektaş olarak buraya tarih düşmekten başka bir şey kalmıyor:

Dr. Fahamettin Yılmaz. Erzurum'da sâkin, iyi eski yazı bilir, tarihçi, öğretim

üyesi. Bu nitelikleri askeri arşivlerde uzman yedek subay olarak askerliğini yapmasına yetmedi! Eksik yaşadı, eksik 'hizmet etti!', erken öldü. Fî evail-i Zilkade sene 1415[1995].

#### Dr. Fahamettin Yılmaz

(Görev Yaptığı Atatürk Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü yetkililerinin sağladığı bilgilere göre 'ansiklopedik' hayat hikayesi)

1961'de Artvin'in Şavşat ilçesi Köprüyaka köyünde doğdu. İlk ve orta öğretimini Şavşat Veliköy nahiyesinde, lise öğretimini ise İzmit Merkez Lisesi'nde yaptı.